



# VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

## Cigarety

Tento ceník byl vygenerován z [www.peal.cz](http://www.peal.cz). Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 17.11.2018

Čas vytvoření: 21:31 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

### **PRAHA**

**U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec**

Telefon: 272 774 142

Telefónica O2: 602 624 420

T-Mobile: 739 022 826

Vodafone: 774 204 274

E-mail: [objednavky@peal.cz](mailto:objednavky@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14

Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

### **BRNO**

**Staré nám. 26/27, Přízřenice, 619 00 Brno - jih**

Zákaznický servis - objednávky:

Tel.: 515 222 660, 720 979 335

E-mail: [brno@peal.cz](mailto:brno@peal.cz)

Příjem objednávek: Po-Pá 6-19

Otevřeno pro osobní nákup:

Po-Pá 7-18

### **PLZEŇ**

**Rokycanská 62**

Telefon: 377 237 552

Telefónica O2: 606 632 989

E-mail: [plzen@peal.cz](mailto:plzen@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18

### **TÁBOR**

**Měšická 2968**

Telefon: 381 253 028

Telefónica O2: 606 632 988

E-mail: [obj-tabor@peal.cz](mailto:obj-tabor@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 8-18

### **OSTRAVA**

**Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7,**

**Ostrava - Slezská Ostrava**

Telefon: 595 131 090

Telefónica O2: 724 053 817

E-mail: [ostrava@peal.cz](mailto:ostrava@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18

### **LIBEREC**

**Dlouhá 730**

Telefon: 482 737 714

Telefónica O2: 602 448 142

E-mail: [obj-liberec@peal.cz](mailto:obj-liberec@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18



Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
07003408	Bacco 100 Black Line 84Kč V	10 ks	667,59 Kč	66,76 Kč	
07003508	Bacco 100 Silver Line 84Kč V	10 ks	667,59 Kč	66,76 Kč	
07002809	Bacco Black Line 84Kč V	10 ks	667,59 Kč	66,76 Kč	
07002611	Bacco Blue Line 84Kč V	10 ks	667,59 Kč	66,76 Kč	
07005104	Bacco Classic 100 82Kč V	10 ks	651,52 Kč	65,15 Kč	
07004605	Bacco Classic 82Kč V	10 ks	651,52 Kč	65,15 Kč	
07002707	Bacco Green Line 84Kč V	10 ks	667,59 Kč	66,76 Kč	
07002511	Bacco Red Line 84Kč V	10 ks	667,59 Kč	66,76 Kč	
07004505	Bacco Ruby 85Kč V	10 ks	675,53 Kč	67,55 Kč	
07002910	Bacco Silver Line 84Kč V	10 ks	667,59 Kč	66,76 Kč	
03018714	Benson & Hedges Black 100 90Kč V	10 ks	710,22 Kč	71,02 Kč	
03018814	Benson & Hedges Silver 100 90Kč V	10 ks	710,22 Kč	71,02 Kč	
03017115	Benson & Hedges Super S Option 91Kč V	10 ks	719,10 Kč	71,91 Kč	
03017014	Benson & Hedges Super S Pink 90Kč V	10 ks	711,13 Kč	71,11 Kč	
03021800	BENSON&HEDGES 22 Black 95Kč V	8 ks	595,15 Kč	74,39 Kč	
03021900	BENSON&HEDGES 22 Silver 95Kč V	8 ks	595,15 Kč	74,39 Kč	
03022000	Benson&Hedges 27 Black 115Kč V	8 ks	726,63 Kč	90,83 Kč	
03022100	Benson&Hedges 27 Silver 115Kč V	8 ks	726,63 Kč	90,83 Kč	
03011321	Benson&Hedges Black 89Kč V	10 ks	703,26 Kč	70,33 Kč	
03000213	Benson&Hedges Gold 106Kč V	10 ks	821,60 Kč	82,16 Kč	
03005916	Benson&Hedges Option 88Kč V	10 ks	695,21 Kč	69,52 Kč	
03011420	Benson&Hedges Silver 89Kč V	10 ks	703,26 Kč	70,33 Kč	
03012115	Benson&Hedges White 89Kč V	10 ks	703,26 Kč	70,33 Kč	
08001802	Black Devil Green 105Kč V	10 ks	793,93 Kč	79,39 Kč	
08001703	Black Devil Pink 105Kč V	10 ks	793,93 Kč	79,39 Kč	
02004012	CABINET BLUE 97Kč V	10 ks	768,29 Kč	76,83 Kč	
02003916	Cabinet Original 98Kč V	10 ks	776,30 Kč	77,63 Kč	
02000315	CABINET RED 97Kč V	10 ks	768,29 Kč	76,83 Kč	
03021700	Camel 22 Filters 106Kč V příhraničí	8 ks	665,81 Kč	83,23 Kč	
03005811	Camel Activate 95Kč V	10 ks	745,85 Kč	74,59 Kč	
03005312	CAMEL Black 91Kč V	10 ks	714,73 Kč	71,47 Kč	
03000526	Camel Blue 100Kč V	10 ks	785,56 Kč	78,56 Kč	
03023000	Camel Essential Blue 94Kč V	10 ks	739,23 Kč	73,92 Kč	
03022900	Camel Essential Filter 94Kč V	10 ks	739,23 Kč	73,92 Kč	
03000626	Camel Filters 100Kč V	10 ks	785,56 Kč	78,56 Kč	
03021101	Camel Modern Blue 94Kč V	10 ks	739,23 Kč	73,92 Kč	
03021001	Camel Modern Red 94Kč V	10 ks	739,23 Kč	73,92 Kč	
03022800	CAMEL Shorts Blue 88Kč V	10 ks	690,85 Kč	69,09 Kč	
03020308	CAMEL Shorts Filters 88Kč V	10 ks	690,85 Kč	69,09 Kč	



03005211	Camel White 90Kč V	10 ks	706,80 Kč	70,68 Kč
03000912	Club Filter 87Kč V	10 ks	679,69 Kč	67,97 Kč
02008412	Davidoff Blue 105Kč V	10 ks	826,77 Kč	82,68 Kč
02000418	Davidoff Classic 105Kč V	10 ks	826,77 Kč	82,68 Kč
02000518	DAVIDOFF GOLD 105Kč V	10 ks	826,77 Kč	82,68 Kč
02023100	DAVIDOFF Reach 87Kč V	10 ks	687,67 Kč	68,77 Kč
02023300	DAVIDOFF Reach Green 89Kč V	10 ks	703,54 Kč	70,35 Kč
02009615	Davidoff ReShape Black 93Kč V	10 ks	734,66 Kč	73,47 Kč
02009715	Davidoff Reshape White 93Kč V	10 ks	734,66 Kč	73,47 Kč
02000618	Davidoff SL-Line Gold 107Kč V	10 ks	842,34 Kč	84,23 Kč
02005615	Davidoff SSL Blush 107Kč V	10 ks	843,43 Kč	84,34 Kč
02005515	Davidoff SSL Magenta 107Kč V	10 ks	843,43 Kč	84,34 Kč
04000115	Dunhill International 129Kč V	10 ks	1 029,29 Kč	102,93 Kč
07000915	Egalite Blue 84Kč V	10 ks	669,04 Kč	66,90 Kč
07001015	Egalite Red 84Kč V	10 ks	669,04 Kč	66,90 Kč
07001115	Egalite White 84Kč V	10 ks	669,04 Kč	66,90 Kč
01026902	F6 LS RSP 20 ND 87Kč V příhraničí	10 ks	688,54 Kč	68,85 Kč
01027001	F6 LS RSP 23 ND 98Kč V příhraničí	8 ks	621,89 Kč	77,74 Kč
02008111	Gauloises Blondes 22 Blue 106Kč V - region Plzeň a Liberec	8 ks	672,36 Kč	84,05 Kč
02008012	Gauloises Blondes 22 Red 106Kč V- region Plzeň a Liberec	8 ks	672,36 Kč	84,05 Kč
02000917	Gauloises Blondes Blue 97Kč V	10 ks	770,54 Kč	77,05 Kč
02001119	Gauloises Blondes Lautre 97Kč V	10 ks	770,54 Kč	77,05 Kč
02001017	Gauloises Blondes Red 97Kč V	10 ks	770,54 Kč	77,05 Kč
02015709	Gauloises Red ATF 98Kč V	10 ks	778,58 Kč	77,86 Kč
04000215	Golden American 92Kč V	10 ks	733,73 Kč	73,37 Kč
04017600	HB 22 Blue 94Kč V	8 ks	594,76 Kč	74,35 Kč
04017300	HB 22 Classic Blend 94Kč V	8 ks	594,76 Kč	74,35 Kč
04016004	HB Blue 87Kč V	10 ks	686,99 Kč	68,70 Kč
04010813	HB Classic Blend 100S 88Kč V	10 ks	694,88 Kč	69,49 Kč
04010712	HB Classic Blend 88Kč V	10 ks	694,88 Kč	69,49 Kč
01027501	CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOB 23 100Kč V	8 ks	630,81 Kč	78,85 Kč
01027701	CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOM 28 121Kč V	8 ks	763,32 Kč	95,42 Kč
01024502	CHESTERFIELD BLUE 100 BOX 20 ND 89Kč V	10 ks	703,34 Kč	70,33 Kč
01027901	CHESTERFIELD Blue KS BOB 22 ND 96Kč V	8 ks	607,29 Kč	75,91 Kč
01029000	CHESTERFIELD BLUE KS BOM 27 ND 115Kč V příhraničí	8 ks	725,99 Kč	90,75 Kč
01000113	CHESTERFIELD BLUE KS BOX 20 ND 90Kč V	10 ks	715,14 Kč	71,51 Kč
01016212	Chesterfield Caps Blue KS BOX 20 91Kč V	10 ks	722,96 Kč	72,30 Kč



01076907	Chesterfield Crown 100 Blue 20 90Kč V	10 ks	711,11 Kč	71,11 Kč
01076808	Chesterfield Crown 100 Red 20 90Kč V	10 ks	711,11 Kč	71,11 Kč
01011713	Chesterfield Crown Blue KS 90Kč V	10 ks	715,14 Kč	71,51 Kč
01019611	CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOB 23 100Kč V	8 ks	630,81 Kč	78,85 Kč
01027601	CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOM 28 121Kč V	8 ks	763,32 Kč	95,42 Kč
01011612	Chesterfield Red Crown KS 90Kč V	10 ks	715,14 Kč	71,51 Kč
01028001	CHESTERFIELD Red KS BOB 22 ND 96Kč V	8 ks	607,29 Kč	75,91 Kč
01028801	CHESTERFIELD RED KS BOM 27 ND 116Kč V příhraničí	8 ks	732,12 Kč	91,52 Kč
01026701	CHESTERFIELD TRUE BLUE KS BOX 20 ND 89Kč V	10 ks	707,32 Kč	70,73 Kč
01026801	CHESTERFIELD TRUE RED KS BOX 20 ND 89Kč V	10 ks	707,32 Kč	70,73 Kč
04017800	JPS 22 Red 95Kč V Regionální Liberec	8 ks	597,85 Kč	74,73 Kč
04017700	JPS 22 Red 95Kč V Regionální Liberec	8 ks	597,85 Kč	74,73 Kč
04011203	JPS Blue 87Kč V region Liberec	10 ks	687,76 Kč	68,78 Kč
04011104	JPS Red 87Kč V region Liberec	10 ks	687,76 Kč	68,78 Kč
07000413	Karelia The I 87Kč V	10 ks	695,77 Kč	69,58 Kč
07000213	Karelia The L 87Kč V	10 ks	695,77 Kč	69,58 Kč
07000313	Karelia The M 87Kč V	10 ks	695,77 Kč	69,58 Kč
07000113	KARELIA The S 87Kč V	10 ks	695,77 Kč	69,58 Kč
04000718	Kent HD Futura 113Kč V	10 ks	901,33 Kč	90,13 Kč
04001018	KENT HD NEO 113Kč V	10 ks	901,33 Kč	90,13 Kč
05003100	KING 100 Blue 84Kč V	10 ks	664,82 Kč	66,48 Kč
05003003	KING 100 Red 84Kč V Region Brno,Liberec	10 ks	664,82 Kč	66,48 Kč
05002803	KING Red 84Kč V Region Brno,Liberec	10 ks	664,82 Kč	66,48 Kč
05003200	KING S-Line White 85Kč V	10 ks	672,74 Kč	67,27 Kč
05002902	KING Silver 81Kč V Region Brno,Liberec	10 ks	641,08 Kč	64,11 Kč
02001214	L&B 103Kč V	10 ks	815,14 Kč	81,51 Kč
01000517	L&M BLUE LABEL KS RCB 95Kč V	10 ks	745,94 Kč	74,59 Kč
01026102	L&M BLUE LABEL(BONGO) KS BOX 20 ND 94Kč V	10 ks	738,94 Kč	73,89 Kč
01029200	L&M Bongo 27 Blue KS BOM 118Kč V	8 ks	743,07 Kč	92,88 Kč
01029100	L&M Bongo 27 Red KS BOM 118Kč V	8 ks	743,07 Kč	92,88 Kč
01026002	L&M RED LABEL (BONGO) KS BOX 20 ND 94Kč V-příhraničí	10 ks	738,94 Kč	73,89 Kč
01028901	L&M SIMPLY BLUE KS BOB 22 ND 100Kč V	8 ks	628,22 Kč	78,53 Kč



01077003	L&M SIMPLY RED KS BOB 22 ND 99 KČ V	8 ks	622,04 KČ	77,76 KČ
03019106	LD Option 88Kč V	10 ks	698,05 KČ	69,81 KČ
03004619	LD Pink 88Kč V	10 ks	698,05 KČ	69,81 KČ
03004518	LD Violet 88Kč V	10 ks	698,05 KČ	69,81 KČ
01069111	LM BLUE LABEL 100 RCB 20 95Kč V	10 ks	744,50 KČ	74,45 KČ
01028401	LM BLUE LABEL BONGO KS BOB 22 99Kč V	8 ks	621,79 KČ	77,72 KČ
01074010	LM BLUE LABEL KS SOF 20 90Kč V	10 ks	707,20 KČ	70,72 KČ
01024005	LM DOUBLE FORWARD KS RCB 20 95Kč V	10 ks	745,94 KČ	74,59 KČ
01064614	LM Link Blue 100 SSL Box 20 96Kč V	10 ks	757,64 KČ	75,76 KČ
01064513	LM Link Violet 100 SSL Box 20 95Kč V	10 ks	749,85 KČ	74,99 KČ
01076011	LM Loft 2in1 KS BOT 20 SLI 92Kč V	10 ks	722,17 KČ	72,22 KČ
01010710	LM Loft Black KS BOT 20 SLI 92Kč V	10 ks	722,17 KČ	72,22 KČ
01075907	LM Loft Sea Blue KS BOT 20 SLI 92Kč V	10 ks	722,17 KČ	72,22 KČ
01075809	LM Loft True Blue KS BOT 20 SLI 92Kč V	10 ks	722,17 KČ	72,22 KČ
01069211	LM RED LABEL 100 RCB 20 95Kč V	10 ks	744,50 KČ	74,45 KČ
01028301	LM RED LABEL BONGO KS BOB 22 99Kč V	8 ks	621,79 KČ	77,72 KČ
01000618	LM RED LABEL KS RCB 20 95Kč V	10 ks	745,94 KČ	74,59 KČ
01000716	LM SILVER LABEL KS RCB 20 94Kč V	10 ks	738,19 KČ	73,82 KČ
04017101	LUCKY STRIKE 22 Red 107Kč V	8 ks	671,72 KČ	83,97 KČ
04011310	Lucky Strike AT Red 100Kč V	10 ks	784,07 KČ	78,41 KČ
04017900	Lucky Strike Blue 22 106Kč V	8 ks	665,45 KČ	83,18 KČ
04001619	Lucky Strike Blue 99Kč V	10 ks	776,45 KČ	77,65 KČ
04016602	Lucky Strike Click 2 Flow 95Kč V	10 ks	743,99 KČ	74,40 KČ
04013009	Lucky Strike Cold 96Kč V	10 ks	751,82 KČ	75,18 KČ
04013708	Lucky Strike Flow 96Kč V	10 ks	750,59 KČ	75,06 KČ
04013808	LUCKY STRIKE Flow Res 93Kč V	10 ks	727,23 KČ	72,72 KČ
04001522	Lucky Strike Red 100Kč V	10 ks	784,29 KČ	78,43 KČ
04016103	Lucky Strike RS Core Red 87Kč V	10 ks	684,84 KČ	68,48 KČ
04010613	LUCKY STRIKE SC Blue 93Kč V	10 ks	729,79 KČ	72,98 KČ
04010513	LUCKY STRIKE SC Red 93Kč V	10 ks	729,79 KČ	72,98 KČ
07004007	Mark Adams No.1 100 Red 84Kč V	10 ks	670,29 KČ	67,03 KČ
07004707	Mark Adams No.1 100s Gold 84Kč V	10 ks	670,29 KČ	67,03 KČ
07003807	Mark Adams No.1 Gold 84Kč V	10 ks	669,59 KČ	66,96 KČ
07004906	Mark Adams No.1 Green 84Kč V	10 ks	669,59 KČ	66,96 KČ
07003907	Mark Adams No.1 Red 84Kč V	10 ks	669,59 KČ	66,96 KČ
07004806	Mark Adams No.1 White 84Kč V	10 ks	669,59 KČ	66,96 KČ



01028101	Marlboro 22 Gold Orig.KS BOB 111Kč V	8 ks	696,20 Kč	87,03 Kč
01028201	Marlboro 22 Red FWD KS BOB 111Kč V	8 ks	696,20 Kč	87,03 Kč
01028700	Marlboro 28 Gold Original KS Box 135Kč V-přihraničí	8 ks	846,23 Kč	105,78 Kč
01027801	Marlboro 28 Red FWD KS 136Kč V přihraničí	8 ks	852,31 Kč	106,54 Kč
01020208	Marlboro Fuse Beyond KS BOX 20 100Kč V	10 ks	784,50 Kč	78,45 Kč
01000914	Marlboro Gold Original 100 Box 20 108Kč V	10 ks	849,01 Kč	84,90 Kč
01001221	Marlboro Gold Original KS Box 20 106Kč V	10 ks	830,97 Kč	83,10 Kč
01001714	Marlboro Gold Original KS SOF 20 98Kč V	10 ks	768,97 Kč	76,90 Kč
01073514	Marlboro Gold Touch KS RCT 20 97Kč V	10 ks	762,01 Kč	76,20 Kč
01001517	Marlboro Mix Ks Box 107Kč V přihraničí	10 ks	839,04 Kč	83,90 Kč
01000815	Marlboro Red FWD 100 Box 20 109Kč V	10 ks	856,79 Kč	85,68 Kč
01001020	Marlboro Red FWD KS Box 20 106Kč V	10 ks	830,97 Kč	83,10 Kč
01001613	Marlboro Red FWD KS SOF 20 98Kč V	10 ks	768,97 Kč	76,90 Kč
01006019	MARLBORO RS RED FWD 91Kč V	10 ks	717,93 Kč	71,79 Kč
01073414	Marlboro Touch Core FWD KS BOT 20 SLI 97Kč V	10 ks	762,01 Kč	76,20 Kč
03001806	MEMPHIS Air-BLUE 97Kč V region Tábor	10 ks	757,76 Kč	75,78 Kč
03002010	MEMPHIS CLASSIC 97Kč V region Tábor	10 ks	757,76 Kč	75,78 Kč
02022008	P&S 100 Black 86Kč V	10 ks	679,45 Kč	67,95 Kč
02021908	P&S 100 Blue 86Kč V	10 ks	679,45 Kč	67,95 Kč
02020213	P&S 22 Black 94Kč V	8 ks	589,05 Kč	73,63 Kč
02012219	P&S 22 Blue 94Kč V	8 ks	589,05 Kč	73,63 Kč
02010017	P&S Black 86Kč V	10 ks	672,41 Kč	67,24 Kč
02022205	P&S Black Soft 84Kč V	10 ks	659,44 Kč	65,94 Kč
02009916	P&S Blue 86Kč V	10 ks	672,41 Kč	67,24 Kč
02022303	P&S Compact Blue 82Kč V	10 ks	643,18 Kč	64,32 Kč
02017311	P&S Duo Black 87Kč V	10 ks	686,76 Kč	68,68 Kč
02017411	P&S Duo White 87Kč V	10 ks	686,76 Kč	68,68 Kč
04017400	PALL MALL 22 Blue 98Kč V	8 ks	620,12 Kč	77,52 Kč
04017501	PALL MALL 22 Red 99Kč V	8 ks	626,45 Kč	78,31 Kč
04012009	Pall Mall AT Blue 94Kč V	10 ks	741,05 Kč	74,11 Kč
04011909	Pall Mall AT Red 94Kč V	10 ks	741,05 Kč	74,11 Kč
04016202	Pall Mall Blue 40ks 176Kč V	5 ks	692,46 Kč	138,49 Kč
04001919	Pall Mall Blue 94Kč V	10 ks	743,02 Kč	74,30 Kč



04016502	Pall Mall Double Capsule 94Kč V	10 ks	743,02 Kč	74,30 Kč
04016404	Pall Mall Pocket Blue 40ks 168Kč V	8 ks	1 065,14 Kč	133,14 Kč
04016303	Pall Mall Pocket Red 40ks 166Kč V	8 ks	1 052,47 Kč	131,56 Kč
04010908	Pall Mall Red 40ks 176Kč V	5 ks	692,46 Kč	138,49 Kč
04001819	Pall Mall Red 94Kč V	10 ks	743,02 Kč	74,30 Kč
01014511	Petra Klasik Červená KS RCB 20 90Kč V	10 ks	706,27 Kč	70,63 Kč
01014610	Petra Klasik Modrá KS RCB 20 90Kč V	10 ks	706,27 Kč	70,63 Kč
01067318	Philip Morris 100S Royal RCB 88Kč V	10 ks	694,89 Kč	69,49 Kč
01067218	Philip Morris 100S Ruby RCB 88Kč V	10 ks	694,89 Kč	69,49 Kč
01025905	Philip Morris Blue Caps KS RCT 20 SLI 85Kč V	10 ks	675,51 Kč	67,55 Kč
01023704	PHILIP MORRIS PEARL CAP 100 BOX 20 SSL 90Kč V	10 ks	711,77 Kč	71,18 Kč
01023604	PHILIP MORRIS Pink 100 BOX 20 SSL 90Kč V	10 ks	711,77 Kč	71,18 Kč
01066318	Philip Morris Royal RCB 88Kč V	10 ks	696,10 Kč	69,61 Kč
01066218	Philip Morris Ruby RCB 88Kč V	10 ks	696,10 Kč	69,61 Kč
01024603	PHILIP MORRIS Supreme 90Kč V	10 ks	711,77 Kč	71,18 Kč
02002615	R1 BLUE 105Kč V	10 ks	833,55 Kč	83,36 Kč
01012508	RGD 100 SSL Blue BOX 88Kč V	10 ks	695,81 Kč	69,58 Kč
01012608	RGD 100 SSL Pink BOX 88Kč V	10 ks	695,81 Kč	69,58 Kč
01064815	RGD Blue 100 Box 20 87Kč V	10 ks	686,55 Kč	68,66 Kč
01004514	RGD Blue Box 88Kč V	10 ks	696,10 Kč	69,61 Kč
01007609	RGD Red 100 Box 20 87Kč V	10 ks	686,55 Kč	68,66 Kč
01007709	RGD Red Box 88Kč V	10 ks	696,10 Kč	69,61 Kč
05001414	Ronhill Med Rich 86Kč V	10 ks	678,07 Kč	67,81 Kč
05001514	Ronhill Shell White 100 86Kč V	10 ks	678,07 Kč	67,81 Kč
05001814	Ronhill Shell White 86Kč V	10 ks	678,07 Kč	67,81 Kč
04017002	Rothmans 100 Special 87Kč V	10 ks	686,58 Kč	68,66 Kč
04010415	Rothmans 100S Blue 88Kč V	10 ks	694,47 Kč	69,45 Kč
04011811	ROTHMANS 100S Silver 87Kč V	10 ks	686,58 Kč	68,66 Kč
04017200	ROTHMANS 22 94Kč V	8 ks	593,53 Kč	74,19 Kč
04013308	ROTHMANS Demi 84Kč V	10 ks	663,41 Kč	66,34 Kč
04015606	ROTHMANS Demi Click 84Kč V	10 ks	663,41 Kč	66,34 Kč
04009616	ROTHMANS KS Blue 88Kč V	10 ks	694,47 Kč	69,45 Kč
04011714	ROTHMANS KS Silver 88Kč V	10 ks	694,47 Kč	69,45 Kč
04016902	ROTHMANS KS Special 87Kč V	10 ks	686,58 Kč	68,66 Kč
02022803	ROUTE 66 22 Blue 94Kč V přihraničí	8 ks	595,29 Kč	74,41 Kč
02022404	ROUTE 66 22 Original 94Kč V přihraničí	8 ks	595,29 Kč	74,41 Kč
02003120	Route 66 Blue 87Kč V	10 ks	689,21 Kč	68,92 Kč
02003221	Route 66 Original 87Kč V	10 ks	689,21 Kč	68,92 Kč



01004915	SPARTA BLUE KS BOX 20 98Kč V	10 ks	769,60 Kč	76,96 Kč
01005016	SPARTA CLASSIC KS BOX 20 98Kč V	10 ks	769,60 Kč	76,96 Kč
01075610	START by CHESTER.RED RS BOX 88Kč V	10 ks	699,39 Kč	69,94 Kč
01075507	START by CHESTERFIELD BEZ FILTRU NF 86Kč V	10 ks	683,05 Kč	68,31 Kč
01075408	START by CHESTERFIELD RED RS SOF 87Kč V	10 ks	690,86 Kč	69,09 Kč
02003312	Superkings 107Kč V	10 ks	845,96 Kč	84,60 Kč
04015805	Viceroy Classic KS Blue 88Kč V	10 ks	697,74 Kč	69,77 Kč
04015704	Viceroy Classic KS Red 87Kč V	10 ks	689,81 Kč	68,98 Kč
04014105	Viceroy Double Click 88Kč V	10 ks	694,18 Kč	69,42 Kč
04015206	Viceroy Longs Fialová 91Kč V	10 ks	718,46 Kč	71,85 Kč
04015106	Viceroy Longs Modrá 91Kč V	10 ks	718,46 Kč	71,85 Kč
04015306	Viceroy Longs Zelená 91Kč V	10 ks	718,46 Kč	71,85 Kč
04014704	Viceroy Plus Bílá 89Kč V	10 ks	703,84 Kč	70,38 Kč
04014906	Viceroy Plus Modrá 90Kč V	10 ks	711,75 Kč	71,18 Kč
04015005	Viceroy Plus Stříbrná 89Kč V	10 ks	703,84 Kč	70,38 Kč
04015507	Viceroy Pocket Modrá 86Kč V	10 ks	682,02 Kč	68,20 Kč
04015408	Viceroy Pocket Switch 86Kč V	10 ks	682,02 Kč	68,20 Kč
04005420	Viceroy S-Line 40 Blue 172Kč V	8 ks	1 095,47 Kč	136,93 Kč
04005320	Viceroy S-Line 40 Red 172Kč V	8 ks	1 095,47 Kč	136,93 Kč
04002720	VICEROY SPECIAL 100 ČERVENÁ 89Kč V	10 ks	701,78 Kč	70,18 Kč
04004819	VICEROY SPECIAL 100 MODRÁ 90Kč V	10 ks	709,66 Kč	70,97 Kč
04009316	Viceroy Special Červená 23ks 99Kč V	8 ks	627,26 Kč	78,41 Kč
04003023	Viceroy Special Červená 90Kč V	10 ks	711,75 Kč	71,18 Kč
04009416	Viceroy Special Modrá 23ks 99Kč V	8 ks	627,26 Kč	78,41 Kč
04011612	Viceroy Switch 89Kč V	10 ks	703,84 Kč	70,38 Kč
04003122	VICEROY Zelená 90Kč V	10 ks	711,75 Kč	71,18 Kč
04014407	VOGUE LaCig Bleue 96Kč V	10 ks	763,46 Kč	76,35 Kč
04014505	VOGUE LaCig Lilas 95Kč V	10 ks	755,51 Kč	75,55 Kč
04014605	VOGUE LaCig Verte 96Kč V	10 ks	763,46 Kč	76,35 Kč
02022605	WEST 22 RED 98Kč V	8 ks	619,03 Kč	77,38 Kč
02022705	WEST 22 SILVER 98Kč V	8 ks	619,03 Kč	77,38 Kč
02022901	West 27 Red 118Kč V - region Plzeň, Liberec	8 ks	744,88 Kč	93,11 Kč
02023001	West 27 Silver 118Kč V - region Plzeň, Liberec	8 ks	744,88 Kč	93,11 Kč
02023200	West Compact Blue 83Kč V	10 ks	654,85 Kč	65,49 Kč
02016009	West Compact Red 83Kč V	10 ks	654,85 Kč	65,49 Kč
02013511	WEST Duo 88Kč V	10 ks	697,12 Kč	69,71 Kč
02003623	West Original Ice 94Kč V	10 ks	743,13 Kč	74,31 Kč
02009213	WEST Plus Silver 86Kč V	10 ks	679,00 Kč	67,90 Kč





## VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

02003723	West Red 94Kč V	10 ks	743,13 Kč	74,31 Kč
02022107	WEST Red Plus 86Kč V	10 ks	679,00 Kč	67,90 Kč
02003823	West Silver 94Kč V	10 ks	743,13 Kč	74,31 Kč
02004705	West SL-Line Blue 89Kč V	10 ks	704,00 Kč	70,40 Kč
02004605	West SL-Line Silver 89Kč V	10 ks	704,00 Kč	70,40 Kč
03007915	Winston 100 Balanced Blue 87Kč V	10 ks	688,09 Kč	68,81 Kč
03008217	Winston 100 Classic Red 87Kč V	10 ks	688,09 Kč	68,81 Kč
03008014	Winston 100 Silver 87Kč V	10 ks	688,09 Kč	68,81 Kč
03003529	Winston Balanced Blue 87Kč V	10 ks	686,32 Kč	68,63 Kč
03022301	Winston Blue 22 95Kč V příhraničí	8 ks	601,04 Kč	75,13 Kč
03022500	Winston Blue 26 109Kč V	8 ks	689,40 Kč	86,18 Kč
03022200	Winston Classic Red 22 94Kč V příhraničí	8 ks	594,65 Kč	74,33 Kč
03022401	Winston Classic Red 26 110Kč V	8 ks	695,79 Kč	86,97 Kč
03003627	Winston Classic Red 87Kč V	10 ks	686,32 Kč	68,63 Kč
03008508	Winston Red Soft 85Kč V	10 ks	669,35 Kč	66,94 Kč
03008115	Winston Silver 87Kč V	10 ks	686,32 Kč	68,63 Kč
03020604	Winston Xspression 84Kč V	10 ks	662,68 Kč	66,27 Kč
03020703	WINSTON XStyle Blue 83Kč V	10 ks	654,71 Kč	65,47 Kč